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20 мая 2019г. № 11-1

	
ШКЛОЎСКI РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

АЛЕКСАНДРЫЙСКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	
	
ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРИЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ


в.В.Межнік                                                 д.Б.Межник


Об изменении решения                                 
Александрийского сельского                                                      
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов 
от 28 декабря 2018 г. №7-7
 
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Александрийский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
         1. Внести в решение Александрийского сельского Совета депутатов от 28  декабря 2018 г. № 7-7  «О бюджете сельского Совета на 2019 год» следующие изменения: 
    1.1. приложения 2-4 изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                         
                                                                       «Приложение 2
                                                                        к решению Александрийского 
                                                                        сельского Совета депутатов
                                                                        28.12.2018 № 7-7
                                                                        (в редакции решения
                                                                        Александриского сельского
                                                                        Совета депутатов 20.05.2019 
                                                                         №11-1 )

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов  бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2019 год                                                                                            
 
                                                                                                    




                                                                                                       
                                                                                                      (рублей)
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	101255,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	97910,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	97910,00

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	745,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	745,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2600,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2600,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	  06
	00
	00
	114394,00

	Благоустройство населенных пунктов
	  06
	03
	00
	114394,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	  00
	00
	00
	215649,00




                                                                        Приложение 3
                                                                        к решению Александрийского 
                                                                        сельского Совета депутатов
                                                                        28.12.2018 № 7-7
                                                                        (в редакции решения
                                                                        Александриского сельского
                                                                        Совета депутатов 20.05.2019 
                                                                         № 11-1)

       Распределение бюджетных назначений  в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2019 год 

                                                                                                             (рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Александрийский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	215649,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 10
	01
	00
	00
	101255,00

	Государственные органы общего назначения
	 10
	01
	01
	00
	97910,00

	Органы местного управления и самоуправления
	 10
	01
	01
	04
	97910,00

	Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	745,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	10
	01
	09
	04
	745,00

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	2600,00

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	2600,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 10
	06
	00
	00
	114394,00

	Благоустройство населенных пунктов
	 10
	06
	03
	00
	114394,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 10
	00
	00
	00
	215649,00




































2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель                                                            Н.С.Стояков



















































































                                                                                                                               Приложение 4
                                                                                                                               к решению Александрийского 
                                                                                                                               сельского Совета депутатов
                                                                                                                               28.12.2018 № 7-7
                                                                                                                               (в редакции решения
                                                                                                                               Александриского сельского
                                                                                                                               Совета депутатов 20.05.2019 
                                                                                                                               № 11-1)
ПЕРЕЧЕНЬ
Государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счёт средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета сельсовета
                                                                                                                                                                     (рублей)
	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Заказчик, распорядитель средств
	Объем
финансиро-вания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. № 326 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.05.2016 г., № 5/42062):
подпрограмма 
1.1.«Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Александрийский сельский исполнительный комитет
	112894,00

	
	Итого по программе
	
	
	112894,00

	2
	«Государственная программа на 2015-2020 годы по увековечению погибших при защите Отечества и сохранению памяти о жертвах войн», утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 04 июня 2014г. №534 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.06.2014г., №5/38957).
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Александрийский сельский исполнительный комитет
	1500,00

	
	Итого по программе
	
	
	1500,00

	
	ИТОГО
	
	
	114394,00».



                                                                                                                               Приложение 
                                                                                                                               к решению Александрийского 
                                                                                                                               сельского Совета депутатов
                                                                                                                                20.05.2019 №11-1 
                                                                                                                               
Ожидаемое исполнение расходов по пр.152 (ст.10.10.05) Александрийского сельсовета на 2019год 
                                                                                                                                                                     (рублей)
	Наименование 
	Годовой план на 01.05.2019
	План отчетного периода на 01.05.2019
	Кассовое исполнение на 01.05.2019
	Факт апрель
	Оценка за май
	Оценка за июнь
	Оценка  1 полугодия
	Оценка   2-го полугодия 
	Ожид. исп. за 2019
	экономия

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство пр.152 (ст.10.10.05)
	39050,00
	20528,00
	17393,15
	3633,61
	1100,00
	1100,00
	19593,15
	17100,00
	36693,15
	2356,85



Приложение
к решению 
Александриского сельского
Совета депутатов
                                                                            20.05.2019 № 11-1 

	Наименование статей
	Год
	
	 2 кв.

	10.01.00
	
	
	

	10.02.01
	
	
	

	10.02.04
	
	
	

	10.03.05
	+2156,00
	
	+2156,00

	10.04.01.
	
	
	

	10.05.00
	
	
	

	10.06.00
	
	
	

	10.07.01
	
	
	

	10.07.03
	
	
	

	10.07.04
	
	
	

	10.10.02.
	
	
	

	10.10.08.
	
	
	

	40.01.00
	
	
	

	ИТОГО по 1 разделу,           1 подразделу:
	+2156,00
	
	+2156,00

	Пар.500.90.01
	
	
	

	ИТОГО по 1 разделу, 9 подразделу 
	
	
	

	Пар.36 10.7.4.
	
	
	

	Пар.538. 10.10.08.
	
	
	

	Пар.690. 10.10.08.
	
	
	

	ИТОГО по 1 разделу,           10 подразделу:
	
	
	

	ВСЕГО по 1 разделу: 
	+2156,00
	
	+2156,00

	Пар151  10.10.05
	
	
	

	Пар152  10.10.05
	-2156,00
	
	-2156,00

	Пар.900  40.02.05
	
	
	

	ИТОГО по 6 разделу:
	-2156,00
	
	-2156,00

	ВСЕГО:
	        -               
	
	         -





Бухгалтер                                                  Е.А. Басова
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